
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/349/13 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/57/11 Rady Miejskiej Kętrzyn z dnia 2 czerwca 2011 r.  

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) w związku 

z art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 182, poz. 509) oraz art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375, poz. 696) Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr X/57/11 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kętrzynie (Dz. U. Woj. Warm. - Maz. Nr 90, poz. 1574), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 2 skreśla się kropkę i dodaje się zapis: „oraz zadań własnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w zakresie 

pomocy społecznej oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, w szczególności z zaburzeniami 

psychicznymi oraz niepełnosprawnością intelektualną.” 

2) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„ŚDS jest jednostką budżetową Gminy Miejskiej Kętrzyn i prowadzi gospodarkę finansową w oparciu 

o zasady określone w ustawie o finansach publicznych i ustawie o rachunkowości.”; 

3) w § 12 skreśla się kropkę i dodaje się tiret trzeci w brzmieniu: „- dotacji celowych z budżetu Gminy 

Miejskiej Kętrzyn na realizację zadań własnych Gminy Miejskiej Kętrzyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Stanisław Wachnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 3743


		2013-12-20T12:58:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




